
POWIATOWA STACJA 
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA 

w Nowym Sączu 
ul. S. Czarnieckiego 19, 33-300 Nowy Sącz 
tel./fax 18 443 57 32  centr. 18 443 54 64 

NIP 7341031413         REGON 000598871 

 
ZARZĄDZENIE Nr 2/2025 

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowym Sączu 
z dnia 2 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego  

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowym Sączu  
 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 416) w zw. z § 7 ust. 2 Statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Nowym Sączu nadanego zarządzeniem (nr poz. rej. 341/24) Wojewody 

Małopolskiego z dnia 16 października 2024 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania 

statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie oraz powiatowym 

stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze województwa małopolskiego 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Regulamin Organizacyjny Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Nowym Sączu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 23/2020 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemio-

logicznej w Nowym Sączu z dnia 16 listopada 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowym Sączu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Wojewodę Małopolskiego. 

 

 

 

  

EK.0121.2.2025 

 

Dyrektor Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej  

w Nowym Sączu 
 

Z up. mgr inż. Gabriela Górowska  
Zastępca Państwowego Powiatowego  

Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu  

  

Pismo wydane w postaci elektronicznej i podpisane  

kwalifikowanym podpisem elektronicznym  



2 
 

Uzasadnienie 

 

W związku z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego z dnia 16 października 2024 r. 

nadającym nowy statut dla Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowym Sączu  

i koniecznością dostosowania dotychczas obowiązującego regulaminu organizacyjnego  

- kierownik jednostki - Dyrektor PSSE w Nowym Sączu - wydaje stosowne zarządzenie  

w sprawie nadania nowego Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Nowym Sączu.  

Regulamin organizacyjny nadany zarządzeniem Nr 2/2025 Dyrektora PSSE w Nowym 

Sączu z dnia 2 stycznia 2025 r. wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia go przez Wojewodę 

Małopolskiego.  

 

  



3 
 

 

Rozdzielnik do zarządzenie Nr 2/2025 

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowym Sączu 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego  

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowym Sączu  

 

 

 

 

1) Z-ca PPIS 

2) Sekcja NHZ 

3) Sekcja NEP 

4) Sekcja NHK 

5) Sekcja NHP 

6) Sekcja NHD-PZ 

7) Sekcja NNZ 

8) Pełnomocnik ds. Systemu Jakości  

9) GK + EK 

10) AD 

11) KD 

12) RP 

 


		2025-01-02T13:30:53+0000
	GABRIELA GÓROWSKA




